
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
города Ростова-на-Дону 

«Школа № 60 имени пятого гвардейского Донского казачьего 
кавалерийского Краснознаменного Будапештского корпуса» 

(МАОУ «Школа № 60») 

Об утверждении перечня товаров, 
работ, услуг, закупка которых 
осуществляется у субъектов чалого 
и среднего предпринимательства в 

2024 году 

Во исполнение постановления РФ от 11.12.2014 № 1352 «Об 
особенностях участия субъектов малого и среднего предпринимательства ^ 
закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц, н^ 
основании норм Федерального закона от 18.07.2011 № 223-ФЭ «О закупках 
товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», Положения о 
закупке товаров, работ, услуг для нужд муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения города Ростова-на-Дону «Школа № 60 
имени пятого гвардейского Донского казачьего кавалерийского 
Краснознаменного Будапештского корпуса», 

1. Утвердить перечень товаров, работ, услуг, закупка которых 
осуществляется у субъектов малого и среднего предпринимательства, 
согласно приложению к настоящему приказу. 
2. Контрактному управляющему Лозбеневой Олесе Владимировне, 
разместить на официальном сайте единой информационной системы в сфере 
закупок http://zakupki.gov.rn перечень товаров, работ, услуг, закупка которых 
осуществляется у субъектов малого и среднего предпринимательства. 
3. Контроль исполнения npi 

Н . 2023 

Приказ 

Ростов-на-Дону 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

С приказом ознакомлен(а): 
Лозбенева О.В. 

Директор 

МАОУ «Школа № 60» А.В. Вихтоденко 

Исп. Лозбенева О.В..222-57-27 

http://zakupki.gov.rn


Прштожешге 
к приказу o W / / 2023 

ПЕРЕЧЕНЬ 
товаров, работ, услуг, закупка которых осуществляется у субъектов малого 

среднего предпринимательства 

ОКПД2 Наименование товаров, работ, услуг 
81.21.10.000 Услуги по ежедневной комплексной 

уборке 
80.10.12.000 Услуги частной охраны 
33.12.25.000 Услуги по ремонту и техническому 

обслуживанию оборудования для 
производства пищевых продуктов, 

напитков и табачных изделий 
33.12.29.000 Услуги по ремонту и техническому 

обслуживанию прочего 
оборудования специального 

назначения 
96.01.12.129 Услуги по химической чистке ковров 

и ковровых изделий 
80.20.10.000 Услуги систем обеспечения 

безопасности 
33.12.19.000 Услуги по ремонту и техническому 

обслуживанию прочего 
оборудования общего назначения, не 
включенного в другие группировки 


